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Чемпіонат U-21
2020/21 20-й тур, Матч №137

П`ятниця, 02.04.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 5°C.

«Десна» Чернігів

1 : 2

«Олімпік» Донецьк

72 Караващенко Ілля
2 Самойленко Ігор
14 Остапенко Анатолій
4 Пусь Даниїл
3 Діма Константін-Крістіан
16 Демяненко Денис
7 Волков Олександр
10 Заворотний Максим
8 Ветоха Вадим (К)
17 Пащенко Олексій
19 Бабор Владислав

Запасні
35 Сидоренко Дмитро
9 Бакун Єгор
15 Роговець Артур
5 Черноусов Ярослав
11 Кібальник Данило
20 Чайка Ілля
6 Рассоха Станіслав
18 Мироніч Кирило
13 Ермеідіс Георгіос

Тренер
Дацюк Олександр

1 Пацкан Євген
18 Анніч Ярослав
20 Андрійченко Максим
4 Давиденко Даніїл
15 Касабуцький Дмитро
10 Островерх Сергій (К)
6 Шишкін Сергій
7 Чижик Даніїл
19 Громенко Владислав
23 Могіль Євгеній
11 Бороденко Дмитро

Запасні
12 Чекотун Андрій
9 Сарбєй Павло
5 Ковтун Дмитро
17 Загладько Владислав

Тренер
Курята Віктор

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 20-й тур, Матч №137
П`ятниця, 02.04.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 5°C.

«Десна» Чернігів 1 : 2 «Олімпік» Донецьк
2 Самойленко Ігор 32'

37' 23 Могіль Євгеній

45' 20 Андрійченко Максим
72 Караващенко Ілля

35 Сидоренко Дмитро 46'

46' 1 Пацкан Євген
12 Чекотун Андрій

3 Діма Константін-Крістіан
6 Рассоха Станіслав 46'

19 Бабор Владислав
13 Ермеідіс Георгіос 46'

53' 11 Бороденко Дмитро

57' 15 Касабуцький Дмитро

14 Остапенко Анатолій 58'

7 Волков Олександр
9 Бакун Єгор 61'

8 Ветоха Вадим
20 Чайка Ілля 68'

83' 23 Могіль Євгеній

85' 15 Касабуцький Дмитро
17 Загладько Владислав

87' 19 Громенко Владислав
5 Ковтун Дмитро

87' 23 Могіль Євгеній
9 Сарбєй Павло

88' 18 Анніч Ярослав

16 Демяненко Денис 90+2'

90+2' 10 Островерх Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


